
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz §16 ust.7 pkt 4 uchwały Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2022 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 
- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 
- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia  6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2023 r., 
- uchwałą Nr LVI/474/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.51.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 kwietnia 2023 r., 
- uchwałą Nr LVII/479/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.59.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.61.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2023 r., 
- uchwałą Nr LVIII/495/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.66.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.72.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2023 r., 
- uchwałą Nr LIX/507/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.95.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lipca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.96.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2023 r., 
- uchwałą Nr LXI/521/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.103.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.108.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2023 r., 
- uchwałą Nr LXII/530/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 września 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.113.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.113A.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.121.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 października 2023 r., 



- uchwałą Nr LXIII/539/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dochodów, dotacji i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2023 rok Środki z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 BURMISTRZ 

 
Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 170 607,20 6 168,00 176 775,20

75011 Urzędy wojewódzkie 140 567,00 6 168,00 146 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

140 557,00 6 168,00 146 725,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
172 362,00 2 160,00 174 522,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 169 555,00 2 160,00 171 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

169 555,00 2 160,00 171 715,00

852 Pomoc społeczna 942 334,18 27 800,00 970 134,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
111 000,00 10 000,00 121 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

111 000,00 10 000,00 121 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 224 755,19 17 800,00 242 555,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

135 725,39 1 000,00 136 725,39

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

79 055,00 16 800,00 95 855,00

55 422 319,59 36 128,00 55 458 447,59Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 października 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 367 231,73 0,00 2 367 231,73

01095 Pozostała działalność 2 277 831,73 0,00 2 277 831,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 137,50 513,00 2 650,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 49,00 269,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 3 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 974,46 -3 562,00 2 412,46

750 Administracja publiczna 7 218 796,08 6 168,00 7 224 964,08

75011 Urzędy wojewódzkie 140 557,00 6 168,00 146 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 717,00 5 160,00 92 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 882,00 15 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 126,00 2 166,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 131 845,96 0,00 5 131 845,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 717,36 -2 000,00 76 717,36

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 2 000,00 8 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 0,00 260 000,00

4190 Nagrody konkursowe 32 500,00 -18 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 882,00 18 000,00 59 882,00

4270 Zakup usług remontowych 757,00 123,00 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 666,00 -223,00 142 443,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 października 2023 r.



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 826 220,00 0,00 826 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 50,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -50,00 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
172 362,00 2 160,00 174 522,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 169 555,00 2 160,00 171 715,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 300,00 2 160,00 74 460,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 618 000,00 0,00 1 618 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 611 000,00 0,00 1 611 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 -2 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 607 243,00 0,00 1 607 243,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 607 243,00 0,00 1 607 243,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
17 457,00 7 800,00 25 257,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 589 786,00 -7 800,00 1 581 986,00

801 Oświata i wychowanie 18 881 625,73 0,00 18 881 625,73

80101 Szkoły podstawowe 12 736 068,15 -36 200,00 12 699 868,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 479 690,00 -500,00 479 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430 141,00 -1 500,00 1 428 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 000,00 -200,00 162 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 203,00 -12 600,00 310 603,00

4260 Zakup energii 242 000,00 2 000,00 244 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 767,00 37 767,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 770,00 -50,00 5 720,00



4300 Zakup usług pozostałych 413 791,00 -7 167,00 406 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 800,00 50,00 3 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 178 955,00 -17 000,00 6 161 955,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 603,00 21 500,00 1 022 103,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 810,00 500,00 42 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 930,00 8 000,00 35 930,00

4260 Zakup energii 23 500,00 2 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 120,00 7 000,00 46 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 400,00 4 000,00 474 400,00

80104 Przedszkola 1 778 241,15 -210,00 1 778 031,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 -210,00 790,00

80107 Świetlice szkolne 206 377,00 3 000,00 209 377,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 406,00 3 000,00 165 406,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 878 639,00 210,00 878 849,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 210,00 210,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

747 100,00 11 700,00 758 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 505,00 1 500,00 86 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 200,00 9 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 645 000,00 8 000,00 653 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

94 126,43 0,00 94 126,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,50 0,04 929,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 956,95 -0,04 92 956,91



852 Pomoc społeczna 2 457 007,58 27 800,00 2 484 807,58

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
220 300,00 10 000,00 230 300,00

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 10 000,00 230 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 840,19 17 800,00 1 002 640,19

3110 Świadczenia społeczne 133 719,95 985,00 134 704,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 260,00 16 800,00 591 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 490,24 15,00 16 505,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 913,42 0,00 216 913,42

85395 Pozostała działalność 106 593,42 0,00 106 593,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
112,00 107,00 219,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 -107,00 53,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 659,67 0,00 7 213 659,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 550,00 0,00 574 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 903,52 880,00 6 783,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 450,58 -1 316,65 74 133,93

4300 Zakup usług pozostałych 476 346,40 436,65 476 783,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 818 451,00 0,00 818 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 42,00 452,00

4260 Zakup energii 454 841,00 -42,00 454 799,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 250,00 0,00 1 199 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 821 500,00 0,00 821 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 647,89 -1 450,61 130 197,28

4260 Zakup energii 78 620,67 1 266,11 79 886,78

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 184,50 25 184,50

926 Kultura fizyczna 769 884,00 0,00 769 884,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 336 500,00 0,00 336 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 144,00 8 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 936,00 6 144,00 30 080,00



92695 Pozostała działalność 213 654,00 0,00 213 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 787,50 -1 205,40 98 582,10

4300 Zakup usług pozostałych 24 619,90 1 205,40 25 825,30

56 605 125,72 36 128,00 56 641 253,72Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą zmiana Po zmianie Przed zmianą zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 277 831,73 0,00 2 277 831,73 2 277 831,73 0,00 2 277 831,73

01095 Pozostała działalność 2 277 831,73 0,00 2 277 831,73 2 277 831,73 0,00 2 277 831,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 277 831,73 0,00 2 277 831,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 137,50 513,00 2 650,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 49,00 269,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 3 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 804,33 0,00 18 804,33

4260 Zakup energii 5 026,58 0,00 5 026,58

4300 Zakup usług pozostałych 5 974,46 -3 562,00 2 412,46

4430 Różne opłaty i składki 2 233 168,36 0,00 2 233 168,36

750 Administracja publiczna 140 557,00 6 168,00 146 725,00 140 557,00 6 168,00 146 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 557,00 6 168,00 146 725,00 140 557,00 6 168,00 146 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

140 557,00 6 168,00 146 725,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 717,00 5 160,00 92 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 882,00 15 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 126,00 2 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 36 000,00

Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 roku

Plan dochodów Plan wydatków 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.132.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 października 2023 r.



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
172 362,00 2 160,00 174 522,00 172 362,00 2 160,00 174 522,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 169 555,00 2 160,00 171 715,00 169 555,00 2 160,00 171 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

169 555,00 2 160,00 171 715,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 300,00 2 160,00 74 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,26 0,00 8 350,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 847,62 0,00 847,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 276,11 0,00 49 276,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 490,24 0,00 35 490,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 984,98 0,00 2 984,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 84,99 0,00 84,99

4410 Podróże służbowe krajowe 220,80 0,00 220,80

801 Oświata i wychowanie 93 886,45 0,00 93 886,45 93 886,45 0,00 93 886,45

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

93 886,45 0,00 93 886,45 93 886,45 0,00 93 886,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93 886,45 0,00 93 886,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,50 0,04 929,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 956,95 -0,04 92 956,91

852 Pomoc społeczna 229 965,39 1 000,00 230 965,39 229 965,39 1 000,00 230 965,39

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 135 725,39 1 000,00 136 725,39 135 725,39 1 000,00 136 725,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

135 725,39 1 000,00 136 725,39

3110 Świadczenia społeczne 133 719,95 985,00 134 704,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 005,44 15,00 2 020,44

7 167 256,57 9 328,00 7 176 584,57 7 167 256,57 9 328,00 7 176 584,57Razem:



Plan na 

01.01.2023 r. 
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

    22 243,10             558,69             558,69          22 243,10    

1 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg
 600-60016-

4210
                -                         -      

 921-92109-

4210
    15 925,18             558,69          15 366,49    

 921-92109-

4260
         817,92             558,69            1 376,61    

 921-92109-

4300
      3 000,00            3 000,00    

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie
 921-92105-

4300
      2 500,00            2 500,00    

4
Otwarta strefa aktywności centrum ekologiczno- przyrodniczego 

w Chlebnie - etap I

 921-92109-

6050
                -                         -      

    47 215,11             184,50             184,50          47 215,11    

 921-92109-

4210
      8 066,32             184,50            7 881,82    

 921-92109-

4260
         933,68               933,68    

 921-92109-

4270
         184,50               184,50    

2
Utrzymanie świetlicy wiejskiej (ogrzewanie, energia 

elektryczna)

 921-92109-

4260
      5 215,11            5 215,11    

 921-92105-

4210
         163,68               163,68    

 921-92105-

4300
      6 836,32            6 836,32    

4
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 

 926-92695-

4210
      6 000,00            6 000,00    

5 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
 900-90004-

4210
      6 110,00            6 110,00    

6 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy
 900-90004-

6060
    13 890,00          13 890,00    

    18 226,99             200,21             200,21          18 226,99    

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 
 900-90004-

4210
      1 000,00            1 000,00    

 921-92109-

4210
         726,79             200,21               526,58    

 921-92109-

4260
         773,21             200,21               973,42    

 926-92695-

4210
      2 963,10            2 963,10    

1 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok

CHLEBNO

DĘBNO

DZIEGCIARNIA

2 Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy wiejskiej 

2

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej i terenu przyległego

3

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjno-

sportowych
3

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.132.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 października 2023 r.



 926-92695-

4300
           36,90                 36,90    

4 Zakup materiałów na remont i utrzymanie dróg
 600-60016-

4210
    11 426,99          11 426,99    

5 Organizacja wydarzeń integracyjno-kulturalno-sportowych
 921-92105-

4300
      1 300,00            1 300,00    

    21 831,20          1 605,15          1 605,15          21 831,20    

1 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg 
 600-60016-

4210
      6 500,00            6 500,00    

 900-90004-

4210
      1 000,00             399,75               600,25    

 900-90004-

4300
         399,75               399,75    

3 Organizacja spotkań integracyjno- sportowych 
 921-92105-

4300
      2 000,00            2 000,00    

 921-92109-

4210
         300,00               300,00    

 921-92109-

4260
      1 000,00            1 000,00    

 926-92695-

4210
      9 800,00          1 205,40            8 594,60    

 926-92695-

4300
         200,00          1 205,40            1 405,40    

6 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego
 921-92195-

4300
      1 031,20            1 031,20    

    19 668,67             295,06             295,06          19 668,67    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 
 921-92105-

4300
      2 500,00            2 500,00    

 921-92109-

4210
    11 500,00             295,06          11 204,94    

 921-92109-

4260
      1 328,70             295,06            1 623,76    

 921-92109-

4300
         639,97               639,97    

3 Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju
 710-71004-

4300
      1 200,00            1 200,00    

4 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 
 900-90004-

4210
      2 500,00            2 500,00    

5
Zakup materiałów wyposażenia infrastruktury rekreacyjno-

sportowej (nie stanowi środków trwałych)

 926-92695-

4210
                -                         -      

    24 508,61               36,90               36,90          24 508,61    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym - Zakup kruszywa

 600-60016-

4210
      5 000,00            5 000,00    

 900-90004-

4210
      2 700,00               36,90            2 663,10    

 900-90004-

4300
           36,90                 36,90    

 921-92109-

4210
      1 000,00            1 000,00    

 921-92109-

4260
      1 000,00            1 000,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 
 921-92105-

4300
      4 008,61            4 008,61    

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie

SZCZERBIN

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

DŹWIERSZNO WIELKIE

4

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjno-

sportowych
3

Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej 

2 Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy

FERDYNANDOWO

5
Zakup materiałów i wyposażenia wraz z konserwacją placu 

zabaw



5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej  wraz z bieżącą konserwacją

 926-92695-

4210
    10 800,00          10 800,00    

6 Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju
 710-71004-

4300
                -                         -      

    16 836,79             212,15             212,15          16 836,79    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      4 500,00            4 500,00    

 900-90004-

4110
         496,50               496,50    

 900-90004-

4170
      2 903,52            2 903,52    

 900-90004-

4210
      2 580,98            2 580,98    

 900-90004-

4300
           19,00                 19,00    

 921-92109-

4210
      1 493,29             212,15            1 281,14    

 921-92109-

4260
      1 143,50             212,15            1 355,65    

 921-92109-

4300
      2 200,00            2 200,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych
 921-92105-

4300
      1 500,00            1 500,00    

    21 264,82             880,00             880,00          21 264,82    

 900-90004-

4170
         880,00               880,00    

 900-90004-

4210
      2 000,00             880,00            1 120,00    

 921-92105-

4210
         668,32               668,32    

 921-92105-

4300
      4 331,68            4 331,68    

3
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (nie stanowi środka 

trwałego)

 926-92695-

4210
    10 264,82          10 264,82    

4
Wynajem pomieszczenia na potrzeby "świetlicy wiejskiej" 

sołectwa

 921-92105-

4300
      4 000,00            4 000,00    

  572 296,53          3 972,66          3 972,66        572 296,53    

1 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

WITROGOSZCZ- OSADA

Plan wydatków na 2023 rok

3

TOPOLA

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej, utrzymanie świetlicy

2

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie



Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 126 018,17 0,00 0,00 126 018,17

 600-60016-6050 0,00 0,00 0,00 0,00

 710-71004-4300 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

 754-75412-4210 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

 900-90004-4170 2 903,52 0,00 880,00 3 783,52

 900-90004-4110 496,50 0,00 0,00 496,50

 900-90004-4210 52 389,93 1 316,65 0,00 51 073,28

 900-90004-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 900-90004-4300 1 909,40 0,00 436,65 2 346,05

 900-90004-6060 13 890,00 0,00 0,00 13 890,00

 921-92105-4300 71 868,31 0,00 0,00 71 868,31

 921-92105-4210 3 460,30 0,00 0,00 3 460,30

 921-92109-4210 120 910,30 1 450,61 0,00 119 459,69

 921-92109-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-4260 31 213,79 0,00 1 266,11 32 479,90

 921-92109-4300 21 416,10 0,00 0,00 21 416,10

 921-92109-4360 1 015,34 0,00 0,00 1 015,34

 921-92109-4270 0,00 0,00 184,50 184,50

 921-92109-6050 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92195-4210 8 068,00 0,00 0,00 8 068,00

 921-92195-4300 2 089,31 0,00 0,00 2 089,31

 921-92195-4170 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

 926-92695-4210 75 735,06 1 205,40 0,00 74 529,66

 926-92695-4270 147,60 0,00 0,00 147,60

 926-92695-4300 4 864,90 0,00 1 205,40 6 070,30

 926-92695-6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Ogółem 572 296,53 3 972,66 3 972,66 572 296,53



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     46 992,00                     -         46 992,00        46 992,00                     -         46 992,00    

85395 Pozostała działalność     46 992,00                     -         46 992,00        46 992,00                     -         46 992,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                       -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    46 992,00                     -         46 992,00    

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
    46 720,00                     -         46 720,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         112,00             107,00            219,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          160,00    -        107,00              53,00    

    87 035,06                     -         87 035,06        87 035,06                     -         87 035,06    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.132.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 października 2023 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.132.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 36 128,00 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa 

się dochody o łączną kwotę 6 168,00 zł z tytułu: 
a) otrzymanej dotacji celowej (cz. 83, poz. 47) w kwocie 3 263,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.398.2023.13 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 18 października 2023 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.275.2023.MF.4146 
z dnia 27 września 2023 r.). 

b) otrzymanej dotacji celowej (cz. 83, poz. 47) w kwocie 968,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - 
dofinansowanie zadań dotyczących spraw obywatelskich. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.453.2023.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 20 października 2023 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137 
z dnia 11 października 2023 r.). 

c) otrzymanej dotacji celowej (cz. 83, poz. 47) w kwocie 1 937,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - 
dofinansowanie pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.453.2023.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 20 października 2023 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137 
z dnia 11 października 2023 r.). 

2. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa”, rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” zwiększa się dochody o kwotę 
2 160,00 zł z tytułu przyznania dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP - zryczałtowane diety dla mężów 
zaufania. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.12.2023 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 20 października 2023 r. (decyzja Ministra Finansów nr 
MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r.). 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody o łączną kwotę 27 800,00 zł 
w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł, z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), 



Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.477.2023.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 25 października 2023 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 548/23 z dnia 
24 października 2023 r.); 

b) w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się dochody o łączną kwotę 
17 800,00 zł z tytułu: 

- otrzymanej dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.477.2023.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 25 października 2023 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 548/23 z dnia 
24 października 2023 r.); 

- otrzymanej dotacji celowej (cz. 83, poz. 25) w kwocie 16 800,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.445.2023.13 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 16 października 2023 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.481.2023.MF.4966 
z dnia 10 października 2023 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 36 128,00 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa 

się wydatki o kwotę 6 168,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (5 160,00 zł), składki na 
ubezpieczenia społeczne (882,00 zł) oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(126,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanych dotacji celowych. 
2. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” zwiększa się wydatki o kwotę 
2 160,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zryczałtowane diety dla mężów zaufania 
podczas wyborów do Sejmu RP i Senatu RP. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji z Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 
3. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 27 800,00 zł, w tym: 
a) w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł na wypłatę 
świadczeń społecznych. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
b) w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o kwotę 17 800,00 zł 

na wypłatę świadczeń społecznych (985,00 zł), na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników 
(16 800,00 zł) oraz na zakup materiałów i wyposażenia (15,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 

wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



